-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2933 DEL 25/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.748
Divisione regionale 1 n.32

Gold Ovest

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.
20659 CAL CASTRONNO LEONE Xl 67 - 83
giocata il 22/03/2024 (VENTURINI C., BROGIN S.)
20660 POLISP. GAREGNANO 1976 BASKET MASTINI TURBIGO 58 - 67
(PIATTI L., MERCADANTE A.)
20661 B.C. ARLUNESE EBRO BASKET MILANO 64 - 75
(BRAGA F., FANTERIA F.)
20662 TUMMINELLI ROMANA CISTELLUM CISLAGO 49 - 58
(RUSCONI R., ANDREETTA L.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
20660 POLISP. GAREGNANO 1976 ammenda di Euro 53.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
20660 FRANCESCO CUSANI (POLISP. FRANCESCO CUSANI squalifica tesserato per 1 gara per
GAREGNANO 1976) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]
20660 POLISP. GAREGNANO 1976 Squalifica campo di gioco 2 giornate commutate con

ammenda di Euro 400.00 per invasione del campo di
gioco, commessa da piu persone. [art. 29,3B RG, art. 17
RG] Presenza di componenti del pubblico in area spogliaoi
a fine partita, i quali si rendevano responsabili di proteste
e offese verso i direttori di gara.

20661 B.C. ARLUNESE ammenda di Euro 67.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

Gold Centro

1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024
Gara n.

20691 ARDOR BOLLATE BLM GROUP BLACKCOURTH 89 - 83
(COLOMBO G., DI LELLO G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di7



COMUNICATO UFFICIALE N.2933 DEL 25/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.748

Divisione regionale 1 n.32

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.
20692 G.S.GIOVANILE CIVATESE POB Binzago 2017 88 - 60
giocata il 22/03/2024 (BRAVO M., CAREMI M.)

20693 ARDENS SEDRIANO PEZZINI MORBEGNO 70 64 - 47
(GHIZZONI A., ALOCCO E.)

20694 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA  Basket Seregno 62 - 59
(LANZANI F., GALASSO S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

20693 ARDENS SEDRIANO ammenda di Euro 20.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG]

20693 PEZZINI MORBEGNO 70 ammenda di Euro 33.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG rec.]

20693 GIAMPIERO BARBAGLIA (ARDENS  Add. Arb. GIAMPIERO BARBAGLIA deplorazione per

SEDRIANO) proteste avverso decisioni arbitrali e per tenuto conto

dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
squadra, dirigente di societa o addetto agli arbitri
rivestita [art. 32,1a RG,art. 21,5a RG]

20693 ARDENS SEDRIANO ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]

Gold Est
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.
20723 RONDINELLA SESTO 1955 Soc. Antinfortunistica NEW BASKET 67 - 82
giocata il 22/03/2024 (ALEBARDI M., GUADALUPI D.)
20725 BASKET BIASSONO For Lab SCUOLA BK TREVIGLIO 74 - 57
giocata il 22/03/2024 (CARERA F., PELANCONI S.)
20724 D-Factory CINISELLO TAZIO MAGNI GUSSOLA 84 -71
giocata il 22/03/2024 (LEANTI G., ZICARI D.)

20726 CSA BASKET AGRATE Pallacanestro Monteclarense 63 -69

giocata il 22/03/2024 (GALIGANI R., STUCCHI }J.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2933 DEL 25/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.748

Divisione regionale 1 n.32

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

20723 RONDINELLA SESTO 1955

LUIGI IOVINO (RONDINELLA
20723 SESTO 1955)

DANIELE COLZANI (RONDINELLA
2072

0723 SESTO 1955)

LORENZO PENNA (TAZIO MAGNI
20724 GUSSOLA)
20724 D-Factory CINISELLO
20726 CSA BASKET AGRATE

PAOLO PIZZUL (CSA BASKET
20726 AGRATE)

ALBERTO DECIO (CSA BASKET
20726 AGRATE)
20726 MILOS DELIBASIC (Pallacanestro

Monteclarense)

Silver Ovest

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti
[art. 27,4b RG ,art. 27,5bd RG]

All. LUIGI IOVINO squalifica tesserato per 1 gara per
proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per non aver immediatamente abbandonato
il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3
RG,art. 36 RG]

COLZANI DANIELE inibizione determinata dal 26/03/2024
al 08/04/2024 per proteste avverso decisioni arbitrali e
per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri
[art. 32,1a RG,art. 33,1/1b RG ]JRiconosciuto tra il
pubblico dagli arbitri

LORENZO PENNA squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

ammenda di Euro 100.00 per allontanamento del medico
dal campo di gioco prima del termine della gara e/o
mancanza o allontanamento dell'ambulanza non dotata di
defibrillatore [art. 38,1b RG] Ritardato arrivo medico
ammenda di Euro 67.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

PAOLO PIZZUL squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG A fine partita]

All. ALBERTO DECIO squalifica tesserato per 1 gara per
proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento irriguardoso nei
confronti degli arbitri e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso [art. 32,3 RG,art. 33,1/1a RG,art. 36 RG Rientrava
in campo a fine partital

MILOS DELIBASIC squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati
per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

Gara n.
20755 Velasca Milano S. PIO X Tap Tech DRAGHI G.zy GORLA 74 - 70
(LACCHINI A., CAROTTI N.)
20756 BK PLAYERS MARCALLO CON BUROMILAN CUS MILANO 59 -85
giocata il 21/03/2024 (MUNAFO' M., MARENNA F.)
20758 VOMM TREZZANO BASKET ROBUR ET FIDES VARESE 58 - 65

giocata il 22/03/2024

(D'ANGELO S., FOTI D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N.2933 DEL 25/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.748

Divisione regionale 1 n.32

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

43 - 69

Gara n.
20757 G S ANTONIANO BUSTO BASKETOWN MILANO
giocata il 22/03/2024 (VELTRI L., FRATIN M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
20756 BK PLAYERS MARCALLO CON ammenda di Euro 50.00 per mancata designazione del
CASONE dirigente accompagnatore o mancata designazione o
mancato o parziale assolvimento ai prescritti compiti del
dirigente addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art.
38,1f RG]
20756 BK PLAYERS MARCALLO CON ammenda di Euro 50.00 per presenza nel campo di gioco
CASONE di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,19 RG]
20756 BK PLAYERS MARCALLO CON ammenda di Euro 200.00 per violazione delle disposizioni
CASONE in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG
rec.]Doccia spogliatoio arbitri fredda e malfunzionante
20756 BK PLAYERS MARCALLO CON ammenda di Euro 67.00 per offese collettive frequenti del
CASONE pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
20756 GABRIELE RADICE (BK PLAYERS GABRIELE RADICE deplorazione per comportamento
MARCALLO CON CASONE) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
20758 ROBUR ET FIDES VARESE ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del

Silver Centro

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti
[art. 27,4b RG rec.,art. 27,5bd RG]

Gara n.
20787 Fondaz. C. Novarese Onlus MOJAZZA MILANO 60 - 63
giocata il 22/03/2024 (DI RIENZO D., NERI F.)
20788 GS BK PADERNO DUGNANO G.S. VILLAGUARDIA 70 - 68
giocata il 22/03/2024 (DE BENEDITTIS C., DEHO' M.)
20789 BRESSO BASKET COLOMBO ARS ROVAGNATE 60 - 65
(LUPO G., CASTOLDI V.)

20790 BASKET NIBIONNO Mascheroni Sportswear CARATE 68 - 49

(DEL FELICE F., BUSSOLA F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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Silver Est

1 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.2933 DEL 25/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.748

Divisione regionale 1 n.32

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.
20819 CM Basket 84 Lic Packaging VEROLANUOVA 82 -80
(ELITROPI F., GIGANTE F.)
20820 VIRTUS DESENZANO BASKET MELZO 81-91
giocata il 22/03/2024 (CASTAGNA S., CASTAGNA G.)
20822 FORZE VIVE INZAGO Cta Calflex RIVER BK ORZINUOVI 69 - 68
(CORBARI R., CAFORIO M.)
20821 MALASPINA SPORT TEAM PITRA TRENZANO 97 - 82
(BETTINZOLI P., TANFOGLIO S.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
20822 FORZE VIVE INZAGO ammenda di Euro 67.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
Bronze Ovest
1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024
Gara n.
20852 RPG Servizi Multim. BASKETTIAMO VIRTUS BINASCO 57 -52
(METEORA M., PLUMEZ E.)
20851 CBC BASKETSCHOOL TED US S. GIOVANNI BOSCO 102 - 62

(SARHAN O., PAGANELLI F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2933 DEL 25/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.748

Divisione regionale 1 n.32

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.

20853 NIDODIGRAZIA BASKET LONATE TIGERS MILANO 82-76
giocata il 22/03/2024 (BERRA M., BARDHI A.)

20854 Ambrosetti SRL POL. DAVERIO McDonald's Rozzano Pro Loco 64 - 60

giocata il 22/03/2024 (PARISI R., LAZZARETTO L.)

Bronze Centro

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.

20884 C.M.B. RHO CORTI ASSIC. AROSIO IL GIGANTE 62 - 61
giocata il 22/03/2024 (TAPINETTO R., TANZI L.)

20883 Generali SONDRIO U.S. S.ANTONINO CENTRO 76 - 68
giocata il 23/03/2024 (QUAGLIONE G., VILLA E.)

20885 NUOVO BASKET GROANE 2005 Maganetti Spediz. TIRANO 98 - 84

giocata il 22/03/2024 (VERONESI A., PAGANELLI F.)
20886 TECNOADDA MANDELLO LARIO PALL. CABIATE 82 -61

giocata il 22/03/2024 (MANZONI D., CICERI R.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

20886 PALL. CABIATE ammenda di Euro 67.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

Bronze Est

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.

20915 Bergamo Trasmissioni ALMENNO SAREZZO 63 - 65
(ZANELLA S., GHILARDI W.)

20916 Butterfly Italia CAVENAGO B.za Mombrini Ingrocer CARAVAGGIO 63 - 66

giocata il 22/03/2024 (FOSSATI M., LANCINI J.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 6di7



COMUNICATO UFFICIALE N.2933 DEL 25/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.748

Divisione regionale 1 n.32

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.
20917 GAMMA SEGRATE D.E.S. LUX EXCELSIOR BERGAMO 67 - 83
giocata il 22/03/2024 (VISINI M., NOVELLINO E.)
20918 Lutin Outlet DI. PO. VIMERCATE POL. BREMBATE SOPRA 85-72
giocata il 22/03/2024 (GREBLO M., FERRARA S.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
20916 Butterfly Italia CAVENAGO B.za ammenda di Euro 20.00 per offese collettive sporadiche
. del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG]
20918 MAURO GABALDI (Lutin Outlet DI. MAURO GABALDI deplorazione per proteste avverso
PO. VIMERCATE) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
25/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 7di7
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2949 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2198

Divisione regionale 1

Play - in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold Ovest

0 N O U~ WN P

EBRO BASKET MILANO

BASKET MASTINI TURBIGO CASTANO
CISTELLUM CISLAGO

POLISP. GAREGNANO 1976

LEONE XIlI

CAL CASTRONNO

B.C. ARLUNESE

TUMMINELLI ROMANA

Note:

NN NNNNN~N®

P wwwdhdpdsNLZ

o~ DM DA WWWEL T

501
551
481
480
476
487
516
425

461
496
492
473
480
491
565
459

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N OO OO OO 0 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2950 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2199

Divisione regionale 1

Play - in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gold Centro

G
1 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA 7
2 POB Binzago 2017 7
3 ARDENS SEDRIANO 7
4 ARDOR BOLLATE 7
5 G.S.GIOVANILE CIVATESE 7
6 PEZZINI MORBEGNO 70 7
7 BLM GROUP BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS 7
8 Basket Seregno 7

Note:

oONNAMDMDNOOOL

~N OO WWww k=T

533
486
486
490
513
504
505
462

480
477
470
484
509
502
556
501

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2951 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2200

Divisione regionale 1

Play - in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gold Est
1 Soc. Antinfortunistica NEW BASKET PISOGNE
2 D-Factory CINISELLO
3 RONDINELLA SESTO 1955
4 TAZIO MAGNI GUSSOLA
5 Pallacanestro Monteclarense
6 BASKET BIASSONO
7 CSA BASKET AGRATE
8 For Lab SCUOLA BK TREVIGLIO

Note:

NN NNNNN~N®

P wwwdhdpdsNLZ

o~ DM DA WWWEL T

493
553
523
520
474
521
501
423

430
553
535
494
500
499
502
495

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N OO OO OO 0 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2952 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2201

Divisione regionale 1

Play - in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver Ovest

Velasca Milano S. PIO X

BASKETOWN MILANO

Tap Tech DRAGHI G.zy GORLA MAGG.re
BUROMILAN CUS MILANO

ROBUR ET FIDES VARESE

G S ANTONIANO BUSTO

BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE
VOMM TREZZANO BASKET

0 N O U~ WN P

Note:

NN NNNNN~N®

PP W ANOGOOOOL

O o W W NDNDNT

496
520
514
491
506
459
450
438

492
442
511
447
462
500
505
515

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2953 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2202

Divisione regionale 1

Play - in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver Est

FORZE VIVE INZAGO
MALASPINA SPORT TEAM

Cta Calflex RIVER BK ORZINUOVI
BASKET MELZO

CM Basket 84

VIRTUS DESENZANO

Lic Packaging VEROLANUOVA
PITRA TRENZANO

0w ~NO U WN R
NN NNNNN~N®

Note:

P W wwwo ool

o MDD DM DMDNMNDNMNDNT

516
545
498
521
486
560
506
496

496
529
433
497
518
563
527
565

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2954 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2203

Divisione regionale 1

Play - in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Bronze Ovest

NIDODIGRAZIA BASKET LONATE

Ambrosetti SRL POL. DAVERIO

CBC BASKETSCHOOL TED CORBETTA
VIRTUS BINASCO

TIGERS MILANO

McDonald's Rozzano Pro Loco

RPG Servizi Multim. BASKETTIAMO VITTUONE
US S. GIOVANNI BOSCO

0w ~NO U WN R
NN NNNNN~N®

Note:

NN W WML

g o0 A W WNDNT

492
483
547
473
475
494
416
461

458
461
503
454
467
480
461
557

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2955 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2204

Divisione regionale 1

Play - in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Silver Centro

MOJAZZA MILANO

BASKET NIBIONNO

G.S. VILLAGUARDIA

Mascheroni Sportswear CARATE

GS BK PADERNO DUGNANO

Fondaz. C. Novarese Onlus INDIPENDENTE
COLOMBO ARS ROVAGNATE

BRESSO BASKET

0 N O U~ WN P

Note:

NN NNNNN~N®

NN W WwWwMNOOo L

o o0~ M DM ONPFEL T

450
479
465
434
432
449
450
403

381
443
449
456
463
425
507
438

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2956 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2205

Divisione regionale 1

Play - in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Bronze Centro

TECNOADDA MANDELLO LARIO

PALL. CABIATE

C.M.B. RHO

Generali SONDRIO

CORTI ASSIC. AROSIO IL GIGANTE INVERIGO
NUOVO BASKET GROANE 2005

U.S. S.ANTONINO CENTRO

Maganetti Spediz. TIRANO

0 N O U~ WN P

Note:

NN NNNNN~N®

N NN WWOO oL

o oo AN DNPFL T

568
499
500
444
433
487
529
497

490
458
477
456
414
581
513
568

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2957 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2206

Divisione regionale 1

Play - in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze Est

0 N O U~ WN P

Lutin Outlet DI. PO. VIMERCATE
POL. BREMBATE SOPRA

Mombrini Ingrocer CARAVAGGIO
SAREZZO

Bergamo Trasmissioni ALMENNO
D.E.S. LUX EXCELSIOR BERGAMO
Butterfly Italia CAVENAGO B.za
GAMMA SEGRATE

Note:

NN NNNNN~N®

N WW WA DRDNOLZ

g A~ DM DM W W WNT

564
494
447
457
459
451
417
508

494
482
437
462
493
460
449
520

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

A OO OO O 0 0 ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



